

BioPhero ApS

Diplomvej 378 st., 2800 Kongens Lyngby

Company reg. no. 38 10 93 40

Annual report

1 July 2018 - 30 June 2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 12 November 2019.

Hadyn St Pierre Parry Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

• To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.

Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.



Contents

	Page
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 July 2018 - 30 June 2019	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	10
Balance sheet	11
Notes	13

Management's report

The board of directors and the executive board have today presented the annual report of BioPhero ApS for the financial year 1 July 2018 to 30 June 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 30 June 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 1 July 2018 to 30 June 2019.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Kongens Lyngby, 12 November 2019

Executive board

Irina Borodina

Kristian Bitsch Ebbensgaard

Irina Borodina

Board of directors

Hadyn St Pierre Parry

Helge Holm-Larsen

Michael James Lee

Thomas Grotkjær

To the shareholdersshareholders of BioPhero ApS

Opinion

We have audited the annual accounts of BioPhero ApS for the financial year 1 July 2018 to 30 June 2019, which comprise accounting policies used, profit and loss account, balance sheet and notes. The annual accounts are prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

In our opinion, the annual accounts give a true and fair view of the company's assets, liabilities and financial position at 30 June 2019 and of the results of the company's operations for the financial year 1 July 2018 to 30 June 2019 in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Basis for opinion

We conducted our audit in accordance with international standards on auditing and the additional requirements applicable in Denmark. Our responsibilities under those standards and requirements are further described in the below section "Auditor's responsibilities for the audit of the annual accounts". We are independent of the company in accordance with international ethics standards for accountants (IESBA's Code of Ethics) and the additional requirements applicable in Denmark, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these standards and requirements. We believe that the audit evidence obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

The management's responsibilities for the annual accounts

The management is responsible for the preparation of annual accounts that give a true and fair view in accordance with the Danish Financial Statements Act. The management is also responsible for such internal control as the management determines is necessary to enable the preparation of annual accounts that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the annual accounts, the management is responsible for evaluating the company's ability to continue as a going concern, and, when relevant, disclosing matters related to going concern and using the going concern basis of accounting when preparing the annual accounts, unless the management either intends to liquidate the company or to cease operations, or if it has no realistic alternative but to do so.

Auditor's responsibilities for the audit of the annual accounts

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the annual accounts as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report including an opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with international standards on auditing and the additional requirements applicable in Denmark will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements may arise due to fraud or error and may be considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions made by users on the basis of the annual accounts.

As part of an audit conducted in accordance with international standards on auditing and the additional requirements applicable in Denmark, we exercise professional evaluations and maintain professional scepticism throughout the audit. We also:

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are development of biotechnology products.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 1.655.278 against DKK 1.618.547 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -4.721.556 against DKK 0 last year. The management consider the results as expected.

Profit and loss account 1 July - 30 June

A11	amounts	in	DKK

Note	2	2018/19	2017/18
	Gross profit	1.655.278	1.618.547
1	Staff costs	-5.819.665	-1.517.437
	Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-501.705	-100.853
	Operating profit	-4.666.092	257
	Other financial income	0	56
2	Other financial costs	-55.464	-313
	Results before tax	-4.721.556	0
3	Tax on ordinary results	0	0
	Results for the year	-4.721.556	0
	Proposed distribution of the results:		
	Allocated from results brought forward	-4.721.556	0
	Distribution in total	-4.721.556	0

Balance sheet 30 June

amounts in DKK.		
Assets		
<u>te</u>	2019	2018
Fixed assets		
Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	1.818.007	1.865.641
Tangible fixed assets in total	1.818.007	1.865.641
Fixed assets in total	1.818.007	1.865.641
Current assets		
Other debtors	370.885	484.063
Debtors in total	370.885	484.063
Available funds	10.684.496	6.072.065
Current assets in total	11.055.381	6.556.128
Assets in total	12.873.388	8.421.769

Balance sheet 30 June

All amounts in DKK.

	Equity and liabilities		
Note		2019	2018
	Equity		
4	Contributed capital	92.819	62.779
5	Share premium account	11.144.960	3.791.569
6	Results brought forward	-936.629	-6.642
	Equity in total	10.301.150	3.847.706
	Liabilities		
	Trade creditors	39.697	68.656
	Other debts	1.078.767	121.973
	Accrued expenses and deferred income	1.453.774	4.383.434
	Short-term liabilities in total	2.572.238	4.574.063
	Liabilities in total	2.572.238	4.574.063
	Equity and liabilities in total	12.873.388	8.421.769

7 Contingencies

N	ntae

All a	amounts in DKK.		
		2018/19	2017/18
1.	Staff costs		
	Salaries and wages	5.353.683	1.403.290
	Pension costs	403.615	102.474
	Other costs for social security	22.762	11.673
	Other staff costs	39.605	0
		5.819.665	1.517.437
	Average number of employees	10	3
2.	Other financial costs		
	Other financial costs	55.464	313
		55.464	313
3.	Tax on ordinary results		
	Tax of the results for the year, parent company		0
		0	0
4.	Contributed capital		
	Contributed capital 1 July 2018	62.779	50.000
	Cash capital increase	30.040	12.779
		92.819	62.779
5.	Share premium account		
٠.	Share premium account 1 July 2018	3.791.569	0
	Share premium account for the year	11.144.960	3.791.569
	Transferred to results brought forward	-3.791.569	0
	_	11.144.960	3.791.569

All amounts in DKK

Alla	iniounts in DKK.		
		30/6 2019	30/6 2018
6.	Results brought forward		
	Results brought forward 1 July 2018	-6.642	-6.642
	Profit or loss for the year brought forward	-4.721.556	0
	Share premium account 1 July 2018	3.791.569	0
		-936.629	-6.642

7. Contingencies

Contingent assets

The company has a deferred tax asset of t.DKK 1.034 which is not recognized in the annual report for 2018-19 as there is uncertainty associated with its future use.

Contingent liabilities

Joint taxation

BioPhero ApS has withdrawn from joint taxation as of September 11th 2018, as from the time of withdrawel from the joint taxation, the company is not liable for any tax claims against the other jointly taxed companies.